



Mr Pekka Ervost
 Consulate General of Finland
 #4 Whitehall St.
New York, N.Y.
 U. S. A.

Hors 3/12 - 33.

Min käraste para Pödy Rollin!

Vi ha söndag i dag - och klockan är redan över 10 på kvällen -- Det är en passig, lugn och fridfull stund för en stilla brevskrivning till Pödy -

Tack så innerligt för ditt brev från New-York - det enda jag hittills fått mottaga från dig. Men du har förstås haft fullt upp - långa resor först och kanske sedan mycket att iordningställa förväru. Du kan slå dig till ro jag har ju naturligtvis inga pretentioner, bliv bara så hemskt glad om du bryr dig om att skriva till mig. Genom Eino får ju alla ändå höra av dig - Träffade honom i dag på föreläsning och kände mig så lycklig, då jag fick veta att du och de båda andra äro med liv o. hälsa framme på ort och ställe. Tandanon ses jag ev alla i det närliga sammanhanDET - Island

palmer, blommor och frukter! Njut nu, Pedro
Rollin, du har ju fått göra en riktig
sagorisa. — Här ha vi ganska kallt,
och mörkt. Men den kära Julen
skundat, och den lysat upp det
hela med sin glösa.

Undrar om detta brev kommer
till Dig i tid — vill med dessa mina
rader sända Dig mina varmaste
julkhälsningar — fulla av all den
ömhjet, saknad och längtan
med vilka jag tänker på Dig.
Måtte denna din kaliforniska Jul
bli så underbart kärlig som jag
tycker att hela din sagolika resa
är bedärande. Din första och kanske
enda sommar-Jul!

Fick härom dagen ett förtju-
rande brev från Guggu. Han
sade sig (och alla andra med)
ha varit lycksalig under de
3 veckor du var hos honom. Han
skrev att du ^{och han} ceptes att följt de
tre pojkarna "en bit på resan,
återkom hem — brast Thyra i gråt,
och han var själs nära därav —
Ty (hans egna ord), det kändes akkurat som

om vi förlorat både sol och värme
da° Pekka, Gerald och Eric voro borta
Guggu skrev ett långt brev - inne-
mållsrikt och belysande. Mellan
varje rad förnam jag honom för-
färligt lycklig han kände sig öfver-
att han fått påka dig. Tänk, Pedry
på öfver 30 år har han ju ej sett
någon egen blodsförvant.

Har går allt sin gilla gång.
Sven har förpärligt mycket arbete -
börjar bli rädd för hans hälsa, så
sörbruttet går han på. Beställningar
kanala in hela tiden - så kanske
blir det ännu någonting av detta barn!
Ruth o. Pikku äro även glitiga små
myror.

Din gamla Augusta Helma är ofta
liten sorgsen och nedstämd - - - Murre
är borta för alltid - Pedry för långa
tider - - - Men en dag när jag kände
mig djupt sorgsen och oändligt
bekymrad för mångt och mycket -
(allt detta så olätt din för så glad,
lyckliga och sorglösa systor) var
det som om en mild hand sopat
 bort alla mina bekymmer -

5
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900

och jag kände mig som genom ett
under lätt och glad till sinnes.
Den största orsaken till min nedbe-
genhet är förstås min egen brist-
fällighet och mina egna många
misslag — Bek, Pedy, var skall
jag väl söka den goda ande som
jag synd med mig och försökte
trösta mig — ? Kanske det var du
som tänkte på mig! — — —

En dag ringde jag till Saarinnas.
Juakko var i telefonen och vi språkade
ofantligt länge. Han läste dina kort
och breve på mig — och var på ett
briljant humör. Sade att alla — så
väl de stora som de små, mådde
förtvännligt. Kommer snart till Hfors
och skall då besöka mig. — Du skall
sjäna oss för dem, de pedda sig nog.

Den gäckliga Eric skall Du
Hjärtinnorligen hälsa. Den lilla
para Gerald dito. Sköt nu om er!

Du har väl fått mitt förra brev?

Sänder dig 2 böcker till julklapp,
hoppas att de fräjoa dig!

Slutar nu — men med det glada hop-
pet att snart på en liten epistel —
Så att jag kan lite orientera mig där
borta — i Tankarna. Din enda gschweester
G

Såna hertiginnan präglas alltid efter dig. Sist i dag på
föredraget (Dru Kattunans) bad hon mig bevisa att nämnda
nämnes person i mitt brev. Och hälsa försläs.